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SBS Media tiedottaa: The Voice aloittaa suorat TV-lähetykset aamuisin 
 
The Voice monimedia panostaa syksyllä voimakkaasti TV:n, radion ja netin 

sisältöihin. TV:ssä panostus tulee näkymään arkisin suorilla aamulähetyksillä. 
Käytännössä The Voice lähettää radion Heräämö-ohjelmaa myös TV:n puolella. 

  
Haluamme tarjota aamuisin hyvän vaihtoehdon kohderyhmällemme. Tulemme 

toteuttamaan aamuohjelmamme monikameratuotantona ja kappaleen soidessa 
näytämme TV:ssä sen videon. Tämä on selvästi uusi konsepti, joka Suomesta 

puuttuu", kertoo The Voicen ohjelmajohtaja Jussi Suvanto. 
  
Suorien aamulähetysten aloitus TV:ssä on kaavailtu elo-syyskuun 

vaihteeseen.  
 

"Olemme tiiviisti seuranneet miten homma on edennyt The Voicella Ruotsissa 
ja sieltä saatujen hyvien kokemusten perusteella päätimme käynnistää 

vastaavan projektin myös Suomessa", kertoo Suvanto. 
  

Garage Countdown vahvistaa The Voicen nettiä 

  

GC-palvelu on kaikille suomalaisille amatööribändeille perustettava ilmainen ja 
avoin foorumi voice.fi:ssä, joka kerää yhteen musiikkivideoita. The Voice 

toteuttaa hankkeen yhdessä Sorvi Oy:n kanssa, joka on viemässä konseptia 
myös ulkomaille. 

  

"Uskon GC:n läpilyöntiin todella vahvasti. Suomi on täynnä bändejä ja 
musiikkivideoita ja kohta on paikka missä niitä voi näyttää muillekin. GC on 

myös väylä päästä Voice TV:seen ja saada kappale soimaan 
radioon. Ryhdymme heti alusta lähtien näyttämään videoita myös TV:ssä, 

joten se toimii varmasti hyvänä houkuttimena tekijöille", hehkuttaa 
ohjelmajohtaja Suvanto. 

  
Voice.fi:n Garage Countdownissa yleisö voi ilmaiseksi katsella musiikkivideoita, 

kommentoida ja äänestää niitä. GC-palvelussa musiikkivideotekijät antavat 
vinkkejä ja erilaiset ammattilaisraadit arvioivat videoita.  

  
"Tarkoituksenamme on varmistaa että kotimainen musiikkivideotuotanto pysyy 

jatkossakin hyvällä tasolla ja musiikkivideoihin panostettaisiin entistä 
enemmän", jatkaa Suvanto. 



  

The Voicen kanavailme- ja nettiuudistus tapahtuu suunnitellusti syyskuussa.  
  

Lisätietoja antavat: 

 
Jussi Suvanto, Ohjelmajohtaja, The Voice, puh. 020 747 4053, 

jussi.suvanto@sbs.fi 
 

Janne Korhonen, Toimitusjohtaja, Sorvi Team Oy Ltd, puh. 040 822 1652, 
janne.korhonen@sorvi.com 

SBS Finland Oy on tv- ja radiotoimija, jolla on kaksi valtakunnallista 
radiokanavaa The Voice ja Iskelmä sekä paikallisradiot Radio 957, Radio Sata, 
Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV. 

Yhtiön liikevaihto vuonna 2007 oli noin 15 miljoonaa euroa ja henkilöstön 

määrä noin 130. Toimitusjohtaja: Leena Ryynänen. The Voice TV:n 
ohjelmajohtaja: Jussi Suvanto. Lisätietoja www.sbs.fi. 

Garage Countdown -formaatin on kehittänyt Sorvi Oy Ltd joka työstää GC-

palveluja Suomessa ja ulkomailla. Suomessa Garage Countdown formaatti 
esitetään Voice TV-kanavalla. 

 
  
 


